
POUČENÍ O PRÁVU NA ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
Platí pro spotřebitele

Máte právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů bez udání důvodu. Lhůta pro odstoupení
od smlouvy uplyne po 14 dnech ode dne, kdy zboží získáte do svého držení nebo 
kdy zboží získá do svého držení vámi určená třetí strana, která není dopravcem. 
Chcete-li uplatnit své právo na odstoupení od smlouvy, musíte nás o svém 
rozhodnutí odstoupit od této smlouvy informovat jednoznačným prohlášením 
(například dopisem zaslaným poštou nebo e-mailem). Zde jsou naše kontaktní 
údaje:

PEFRANO SP. Z O.O.,
Szpitalna 30

32-300 Olkusz
e-mail: info@parfemyfrancouzske.cz 

Můžete použít vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy, ale není to povinné. Pro 
dodržení lhůty pro odstoupení od smlouvy postačí, když své sdělení týkající se 
uplatnění práva na odstoupení od smlouvy odešlete před uplynutím lhůty pro 
odstoupení od smlouvy. Účinky odstoupení od smlouvy: v případě odstoupení od 
smlouvy vám vrátíme všechny platby, které jsme od vás obdrželi, včetně nákladů na 
dodání zboží (s výjimkou dodatečných nákladů vyplývajících z vaší volby jiného 
způsobu dodání, než je námi nabízený nejlevnější běžný způsob dodání), a to 
neprodleně a v každém případě nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy jsme byli 
informováni o vašem rozhodnutí uplatnit právo na odstoupení od této smlouvy.

Platbu vám vrátíme stejným platebním prostředkem, který jste použili při původní 
transakci, pokud jste se výslovně nedohodli jinak; v každém případě vám v 
souvislosti s tímto vrácením nebudou účtovány žádné poplatky. Vyhrazujeme si 
právo nepřijímat vrácené zboží zaslané na dobírku, ani nevracet peníze za takové 
poštovné.

Náhradu můžeme zadržet, dokud položku neobdržíte nebo dokud nám nepředložíte 
doklad o vrácení, podle toho, která událost nastane dříve. Zboží nám prosím zašlete 
zpět nebo předejte neprodleně, nejpozději však do 14 dnů ode dne, kdy jste nás 
informovali o svém odstoupení od smlouvy.Lhůta je dodržena, pokud zboží odešlete 
zpět před uplynutím 14denní lhůty.

Přímé náklady na vrácení zboží nesete vy. Odpovídáte pouze za jakékoli snížení 
hodnoty předmětu, které vzniklo v důsledku jiného použití předmětu, než které bylo 
nezbytné ke zjištění povahy, vlastností a funkčnosti předmětu.



VZOR ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
vztahující se na spotřebitele

POZNÁMKA: tento formulář by měl být vyplněn a vrácen pouze v případě, 
že si přejete odstoupit od smlouvy.

                        ………………………., ……………….

…………………………………………
(jméno zákazníka)

…………………………………………
(poštovní adresa zákazníka)

…………………………………………
(kontaktní telefonní číslo)

PEFRANO SP. Z O.O
Szpitalna 30, 32-300 Olkusz

e-mail:info@parfemyfrancouzske.cz 

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY UZAVŘENÉ NA DÁLKU

Tímto prohlašuji, že odstupuji od smlouvy o prodeji na dálku uzavřené dne
................................................ a týkající se nákupu následujícího zboží:

A. ………………………………………………………………………… za pořizovací cenu
……………………………………………….,

B. ………………………………………………………………………… za pořizovací cenu
……………………………………………….,

C. ………………………………………………………………………… za pořizovací cenu
……………………………………………….,

D. ………………………………………………………………………… za pořizovací cenu
……………………………………………….,

E. ………………………………………………………………………… za pořizovací cenu
……………………………………………….,

Dodání/vyzvednutí 1 zboží se uskutečnila dne…………………………………………………….

S ohledem na výše uvedené prohlašuji, že zboží neprodleně vrátím, 

ne nejpozději do čtrnácti dnů.

Níže uvádím údaje pro vrácení ceny zboží, které se uskuteční okamžitě, 
nikoliv nejpozději do čtrnácti dnů.
…………………………………………………………………………..……………………
…………………………………………………………………………………………..……

………………………………………….
(jméno, příjmení a podpis klienta,
pokud je formulář zasílán v papírové podobě)

1 Nehodící se škrtněte.


